
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:38:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo/Ano: 23/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para Construção de uma Quadra Poliesportiva Coberta,
pertencente ao Distrito Areia Branca do Município de Ubirajara, mediante o regime empreitada por
preço global, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas no Projeto
Básico / Memorial Descritivo
Resumo: Contratação de empresa para Construção de uma Quadra Poliesportiva Coberta,
pertencente ao Distrito Areia Branca do Município de Ubirajara, mediante o regime empreitada por
preço global, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas no Projeto
Básico / Memorial Descritivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/contratacao-de-empresa-para-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-coberta-pertencente-ao-distrito-areia-branca-do-municipio-de-ubirajara-mediante-o-regime-empreitada-por-preco-global-conforme-condicoes-quantidades-exigencias-e-especificacoes-discriminadas-no-projeto-basico-memorial-descri/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL_8.pdf

